la Adjudicación del proceso “Servicios de capacitación para mejoramiento de habilidades personales y
profesionales para los PIAM (UIP Portoviejo) II FASE”, a la empresa EDUCACIÓN CONTINUA Y
PROFESIONAL KRECE CÍA. LTDA con número de RUC: 2390051908001, por el valor de USD
$24.500,00 (veinticuatro mil quinientos con 00/100 dólares de los Estados Unidos de América,) más IVA,
ya que cumple a satisfacción y sustancialmente con los requisitos de la Solicitud de Cotización. 
  
Articulo 2.- ADJUDICAR el proceso de Contratación de “Servicios de capacitación para mejoramiento
de habilidades personales y profesionales para los PIAM (UIP Portoviejo) II FASE”, por el valor de USD
$24.500,00 (veinticuatro mil quinientos con 00/100 dólares de los Estados Unidos de América,) más
IVA; al proveedor EDUCACIÓN CONTINUA Y PROFESIONAL KRECE CÍA. LTDA con número de
RUC: 2390051908001. 
  
Artículo 3.- DISPONER mediante la Gerencia del Proyecto de “Fortalecimiento de las Economías